Feria quarta in Castino. 26/11  
 Festi Sancta Catherina  
 Virginis et Martyris Anno do  
 Millesimo sexcentesimo septuagesimo  
 Pogroszonsis Tatomir Citi  
 Uos ipsius iunctat. 425

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus  
 Castrensibus Capitanealibus Promisliensibus Gerosus  
 Senardus de Magna Pogroszono Pogroszonski Vexil  
 lifer Rudge chien Janus mente et corpore existens a  
 Tami Districtibus Iuris Jurisdictionibus suis quibus  
 vis propria et competentibus recedendo: Presentibus  
 re Castrensi Capitaneali Promisliensi Jurisdictione  
 ni quod Actum hunc attinet se cum Successoribus actio  
 nis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie subij  
 ciendo atque incorporando palam libere publico aspectu  
 psum recognovit. Quia ipse Ntes Les alias Alexan  
 dum. Tatomir Patrem Stephanum Janio Ivan. Ste  
 Fedio, et Ste alterum Filios ipsius eorum posteris  
 de Protestationibus trinis. per Ntem Lucam Synon  
 su famulum suo episcopi nuncie coram Actis officii  
 presentis ratione eisdem Ntis Synon

in Villa Podbuzi sita tendenti intercepta via publica  
 Verbi Scematice, tam eisdem Januli sui quam et sui  
 Recognoscentis affectionis, et Sagitta ex Arcu missa  
 Cracovienis, in Vila diffidationis, una cum obsequio  
 Valneris, facta; altera vero per Nomen Thomam Podgor-  
 ski famulam in idem suo et sui Recognoscentis nomine  
 contra eorundem Nomen Tatominij obsequio tum et subdito  
 de eadem Villa Podbuzi Sacro Regis Majestatis ra-  
 tione per ipsos non contentos antea inibus muris vid-  
 entis, Adamis Nomi Gabrielis Metusowski profa-  
 tos, subdito Podbuzen' inductionis eisdem Pod-  
 gorski, in fundis proprijs eisdem Villa Podbuzi,  
 sui Recognoscentis proprijs manibus violentis arrip-  
 tis, raris allisum fustibus et raris securum con-  
 uerbationis aliamque violentiam, illationis una  
 cum flatuine Nomi et Nomi coram iudice Actis offi-  
 cijs presentis facti. Testi solum Protestatione Juris  
 Legatione, per eundem Nomen Thomam Podgorski no-  
 mine sui Regis contra eorundem Nomen Tatominij  
 ratione proprijs camporum in Bonis Villa profatis  
 Podbuzi sita sui Regis proprium, violentos  
 supra aggressus, eorundem Camporum frumenti  
 varij generis conseminationis, et possessioni illorum  
 illicitis applicationis facta. Tum obsequio Valne-  
 rum. Nomi Relationibus peritarum Statutorum.  
 et Mandatorum Sacro Regis Majestatis. De ex-  
 tremum Casus et Actibus quibusvis Jun diu-  
 ad quod dicitur Judicium et officium Regi per se Regentem  
 Supra-

superius Mibi Taloniorum institutio et intentio De-  
 creti quibusvis tam personalibus quam fortunacili-  
 bus inter se Regem et Officium Mibi Taloniorum rati-  
 one quancumque Profectionum. Letis et Subsecuti ip-  
 si Bannitionum papularum et Simplicium In-  
 famiarum, cum eorum publicacionibus, in quovis Juri-  
 et officio Regni, per se Regem Super iis obtenti-  
 bus denique et integro processu Juris, in quocumque pun-  
 to et gradu Juris, ad diem presentem interceden-  
 dam visentibus iniurijs, ac profectionibus quibusvis  
 quoad interesse tantum profectionum Mibi Taloni-  
 row Patris et Filiorum spectat, quietat et mittit  
 libens et absolute factis papulis. Propterea etiam  
 cum suis obsequiis Valorem, Penas Banniti-  
 onum Simplicium papularum ac Infamiarum, cum  
 eorum publicacionibus, totumque Antecedentem et Sub-  
 sequentem Processum Judicialium ratione promissio-  
 num institutum et obtentum cassat annihilat et mor-  
 tificat diutius temporibus. Recognoscens sibi pro  
 promissis omnibus, quoad interesse profectionum Mibi  
 Taloniorum Patris et Filiorum tantum modo spectat ple-  
 nariam et sufficientem profectionem esse satisfacionem,  
 et summa certa videtur sexcentorum. Item, Potestatem,  
 ex eisdem superius Profectionibus iuxta am-  
 cabilem compositionem emergenti et convenienti  
 realem et effectualem resolutionem salva sibi Regni  
 cum alijs inferioribus Profectionibus et Actibus ex-  
 pressis inculpati Officium Tenens suo et am-  
 que

2970  
1774  
nis Iudicis et officis Regi ratione promissionum. Unde iure agniti  
di reservata, et plene in robore pro custodienda.

# Idem et Tatominus mutuo se se 426 Quittant.

Compertentes generaliter coram officis et Actis presentibus Ca  
pitani Capitani Præmiliensibus Gerosus Seuring de Ma  
gno Pogorzow Pogorzowski Vexillifer Bidgostin ab  
Vna, et Mtes. Alexander Sive Lesi Tatomin Pater et Ja  
nis alius Iachy atq. Stephanus Filij Tatominie Sani men  
tibus et corporibus existentes a Terris Districibus Junij  
Junidictimilibus suis quibusvis propriis et competentibus  
recedendo: Presenti Veri Pastrensi Capitaneali Præmi  
liensi Junidictini quod Actum hunc attinet se cum success  
oribus ac bonis suis pte omnibus totaliter et plene subij  
ciendo atq. Incorporando palam libere publice ac per exper  
tam recognoverunt, et quilibet illorum seorsim suo pro inter  
esse recognovit. Quia ipse præcipue præfati Mtes. Tato  
minie Sive et Mtes. Iwan Stec Fedis, et alterius Stec  
sive Recognoscentium Filiorum et Fratrum inter se gemi  
norum, pro quorum ratiabilitate cavent, ac se presenti  
bus inscribant nominibus, sese mutuo et invicem ab omni  
se quibusvis Protestationibus Prohibitis Decretis Con  
firmationibus quibusvis, in quavis Iudicio et officis Regni  
obtentis et productis Interdictis Contractibus Suptis Con  
ditionibus amicum tam roboratis quam et non roboratis  
generaliter Veri de Universis præfatis et occasione  
quibusvis præcipue Veri et occasione Romane certarum